Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenia z wizazu: Makijaz dzienny. 1 800,00 PLN brutto
Makijaz Slubny. Makijaz wieczorowy. 146341 PLN netto
Makijaz kobiety dojrzate;j. 180,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/06/17/47500/2185832 146,34 PLN netto/h

. © Wroctaw / stacjonarna
Agencja Kontact

Iwona Kozak

%k Kk Kk

& Ustuga szkoleniowa

® 10h
5 26.08.2024 do 27.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Identyfikator projektu Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

GRUPA DOCELOWA - nie sg stawiane wymagania odnos$nie poziomu lub
rodzaju wyksztatcenia. Niemniej szkolenie jest polecane przede
wszystkim osobom zajmujgcym sie zawodowo wykonywaniem ustug
Grupa docelowa ustugi kosmetycznych w szczegdlnosci z zakresu makijazu lub bedacym w
trakcie nabywania kwalifikacji w tym zakresie albo planujgcych ich
nabycie lub planujgcych dalszy rozwéj zawodowy w zakresie wizazu.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 25-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 10

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest zdobycie wiedzy teoretycznej dotyczacej podstaw prawnych wykonywania Makijazu z
zachowaniem prawidtowej systematyki zabiegowej, poznania uwarunkowan prawnych i specyfiki podczas wykonywania
makijazu, analiza skory, analiza kolorystyczna, zapoznania sig z zasadami BHP panujgcymi w gabinecie , dezynfekgc;ji i

sterylizacji, odpowiedniego doboru kosmetykéw do wykonywanego makijazu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje prawidtowo funkcje i
efekty zabiegdw wymienionych w
temacie kursu

Prawidtowo stosuje poszczegoélne etapy

wykonania zabiegow

Prawidtowo odczytuje co dzieje sie
podczas zabiegéw i jakie preparaty
powinny by¢ uzyte

Prawidtowo przekazuje wskazania i
przeciwwskazania do zabiegow

Nawigzuje prawidtowy kontakt z
klientem w celu poznania jego gustu i
oczekiwan

Buduje trwata relacje z klientem

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

Efekty sg na biezgco monitorowane
oraz korygowane przez szkoleniowca.
Kursant samodzielnie wykonuje zabieg
pod okiem szkoleniowca zgodnie z
systematyka zabiegowa.

Efekty sa na biezagco monitorowane
oraz korygowane przez szkoleniowca.
Kursant samodzielnie wykonuje zabieg
pod okiem szkoleniowca zgodnie z
systematyka zabiegowa.

Efekty sa na biezgco monitorowane
oraz korygowane przez szkoleniowca.
Kursant samodzielnie wykonuje zabieg
pod okiem szkoleniowca zgodnie z
systematyka zabiegowa.

Efekty sg na biezagco monitorowane
oraz korygowane przez szkoleniowca.
Kursant samodzielnie wykonuje zabieg
pod okiem szkoleniowca zgodnie z
systematyka zabiegowa.

Efekty sa na biezgco monitorowane
oraz korygowane przez szkoleniowca.
Kursant samodzielnie wykonuje zabieg
pod okiem szkoleniowca zgodnie z
systematyka zabiegowa.

Efekty sg na biezgco monitorowane
oraz korygowane przez szkoleniowca.
Kursant samodzielnie wykonuje zabieg
pod okiem szkoleniowca zgodnie z
systematyka zabiegowa.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak

Program

Program szkolenia
Dzien 1: Makijaz dzienny
Czes¢ teoretyczna:

¢ Przygotowanie skéry do makijazu.

e Podstawy prawne.

¢ Uwarunkowania prawne.

e Charakterystyka makijazu dziennego i make up no make up.

e Produkty i akcesoria potrzebne do wykonania makijazu.

¢ Technika makijazu twarzy, oczu i ust przy makijazu dziennym.

Czes¢ praktyczna:

* Wykonanie makijazu na modelce.
Makijaz $lubny
Czes¢ teoretyczna:

e Charakterystyka makijazu slubnego.

e Psychologia pracy z klientka.

e Makijaz oczu technikg bocznej ,v-ki".

e Zageszczanie rzes kepkami.

e Utrwalanie makijazu.

¢ Nanoszenie zmian i poprawek zgodnie z oczekiwaniami klientki.
e Specyficzne produkty i techniki utrwalajgce makijaz.

Czesé praktyczna:

¢ Wykonanie makijazu na modelce.
Dzien 2: Makijaz wieczorowy
Czes¢é teoretyczna:

¢ Rodzaje makijazu wieczorowego.
e Techniki blendowania cieni.

e Zastosowanie pigmentdw.

¢ Rodzaje sztucznych rzes.
Techniki klejenia rzes.



Czesé praktyczna:

¢ Wykonanie makijazu na modelce.
Makijaz kobiety dojrzatej
Czescé teoretyczna:

¢ Modelowanie oczu z opadajgca powieka.

¢ Specyficzne wymagania cer dojrzatych.

¢ Techniki aplikacji kosmetykow odmtadzajacych.

¢ Makijaz dopasowany do wieku i typu urody.

e Charakterystyka podktadéw, toneréw, pudréw dla cer dojrzatych.

e Punkty Swietlne — makijaz nie musi by¢ wytacznie matowy.

e Optyczne zageszczanie rzes kobiet dojrzatych: kreski cieniowane, rzesy cieniowane.

Czes¢ praktyczna:
¢ Wykonanie makijazu na modelce.

Ze wzgledu na specyfikacje kursu przerwy kawowe 2 po 15 minut oraz 30 minutowa jest ustalana indywidualnie przez prowadzacego w
zaleznosci od tempa pracy.

Chcesz dowiedzie¢ sie wigcej na temat naszych szkolen- zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.iwonakozak.pl
Zalezy Ci na innym terminie szkolenia- napisz do nas lub zerknij do naszego kalendarza: https://iwonakozak.pl/kalendarz/

Pobierz katalog: https://iwonakozak.pl/wp-content/uploads/2021/06/pdfjoiner-3.pdf

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L ., . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Przygotowanie
skéry do
makijazu.
Podstawy
prawne.
Uwarunkowania
prawne.
Charakterystyka
makijazu
dziennego i make

- 26-08-2024 10:00 10:20 00:20

up no make up.

Produkty i

akcesoria
potrzebne do
wykonania
makijazu.
Technika
makijazu twarzy,

- 26-08-2024 10:20 10:50 00:30

oczu i ust przy
makijazu
dziennym.



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

przerwa -

Wykonanie
makijazu na -
modelce.

przerwa -

Charakterystyka
makijazu

$lubnego.

Psychologia

pracy z klientka. -
Makijaz oczu

technika bocznej

WV-ki”.

Zageszczanie

rzes kepkami.

Utrwalanie
makijazu.
Nanoszenie
zmian i poprawek
zgodnie z
oczekiwaniami
klientki.
Specyficzne
produkty i
techniki
utrwalajace
makijaz.

przerwa -

Wykonanie
makijazu na -
modelce.

Rodzaje
makijazu
wieczorowego.
Techniki
blendowania
cieni.
Zastosowanie
pigmentow.
Rodzaje
sztucznych rzes.
Techniki klejenia
rzes.

przerwa -

Data realizacji
zajeé

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

26-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

Godzina
rozpoczecia

10:50

11:05

12:05

12:20

12:50

13:20

13:50

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:05

12:05

12:20

12:50

13:20

13:50

15:00

11:00

11:15

Liczba godzin

00:15

01:00

00:15

00:30

00:30

00:30

01:10

01:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Wykonanie
makijazu na
modelce.

Modelowanie
oczu z opadajaca
powieka.
Specyficzne
wymagania cer
dojrzatych.
Techniki aplikaciji
kosmetykéw
odmtadzajacych.

przerwa

Makijaz

dopasowany do
wieku i typu
urody.
Charakterystyka
podkiadéw,
toneréw, pudréw
dla cer
dojrzatych.

Punkty

Swietlne -
makijaz nie musi
by¢ wytacznie
matowy.
Optyczne
zageszczanie
rzes kobiet
dojrzatych: kreski
cieniowane,
rzesy
cieniowane.

Wykonanie
makijazu na
modelce.

przerwa

Wykonanie
makijazu na
modelce.

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

27-08-2024

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:15

12:35

12:50

13:00

13:30

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

12:15

12:35

12:50

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Liczba godzin

01:00

00:20

00:15

00:10

00:30

00:30

00:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 1800,00 PLN
Koszt ustugi netto 1463,41 PLN
Koszt godziny brutto 180,00 PLN
Koszt godziny netto 146,34 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypty szkoleniowe, dtugopis, notatnik, materiaty jednorazowe do wykonania zabiegéw oraz wszystkie niezbedne produkty i narzedzia do
czesci praktycznej.

Informacje dodatkowe

Jak wyglada dzien u Nas ?

1. Powitanie- przywitanie sie z kursantami

2. Weryfikacja i wypetnie dokumetu krétka informacja o harmonogramie dnia.
3. Krétki wywiad z kursantkami /pre test wiedzy
3. Czes¢ teoretyczna

4. Przerwa $niadaniowa

5. Cze$¢ praktyczna- modelka pokazowa

6. Przerwa obiadowa

7. Czes¢ praktyczna cigg dalszy

8. Podwieczorek

9. Zajecia praktyczne cigg dalszy

7. Pozegnanie z trenerem, pakiet informacji po szkeniowych



8. Wreczenie certyfikatu, pamigtkowe zdjecie

9. Weryfikacja poziomu szkolnia, ankieta

10. Pozegnanie

Zapraszamy na nasza strone internetowa: https://iwonakozak.pl/

Zapraszamy do polubienia naszego fanpage: https://www.facebook.com/SzkoleniaKosmetologiaEstetyczna

Zapraszamy do obserwowania naszych wydarzen na facebook: https://m.facebook.com/SzkoleniaKosmetologiaEstetyczna/events/?
ref=page_internal&@mt_nav=0 oraz na naszej stronie: https://iwonakozak.pl/kalendarz/

Pobierz katalog: https://iwonakozak.pl/katalogi-i-cenniki-szkolen-kosmetycznych/

Adres

ul. Komuny Paryskiej 39-41/5
50-451 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Centrum szkoleniowe, ktére posiadamy miesci sie przy jednej z gtéwnych ulic w centrum Wroctawia. Przed lokalem jest
parking, mieszczg sie przystanki autobusowe i tramwajowe. Wejscie do lokalu jest bezposrednio od ulicy. Lokal
umiejscowiony jest frontem do chodnika, posiada ogromne, oklejone witryny, aby klient mégt nas tatwo znalezé. Lokal
posiada 2 poziomy. Wielkos$¢ lokalu to ok. 150m2. Dysponujemy czescig szkoleniowg i czescig socjalng. Posiadamy 4
sale szkoleniowe i odrebne pomieszczenie w stylu salonu, w ktérym kursantki mogg odpoczgé. W pomieszczeniu tym
najczesciej wystawiamy catering (kawa, herbata, woda, ciastka). Pomieszczenie jest wyposazone w ogromng kanape i
wygodne stoliki. Wnetrze ma otwierane okna i jest wyposazone w klimatyzacje.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@kontact.pl

Telefon (+48) 884 787 526

Paulina Moskal



